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Anders Kumlin blir ny VD för Tessin Nordic Holding AB

Tessin Nordic Holding AB (”Tessin” eller ”Bolaget”) meddelar att Anders Kumlin har 
utsetts till ny VD. Han efterträder Heidi Wik, som kvarstår som VD fram till Anders 
Kumlins tillträde den 1 mars 2025, men som därefter lämnar Bolaget.

–Först och främst vill jag tacka Heidi Wik för hennes arbete i motvind de senaste åren när 
konjunkturen varit emot oss. Hennes insats har skapat förutsättningar för Tessin att 
återigen bli ett lönsamt tillväxtbolag när efterfrågan nu ökar igen och jag önskar henne ett 
stort lycka till i framtiden. Samtidigt är jag glad över att vi hittat en så erfaren ersättare 
som Anders Kumlin. Hans stora kunnande om investeringar kommer att bli en stor tillgång 
för Tessin, säger Bolagets ordförande Greger Larson.

Anders Kumlin kommer senast från posten som VD för Spotlight Stock Market och har 
även över 20 års erfarenhet av ledande positioner inom banksektorn, bland annat från 
SEB. Han är sedan juni 2024 även styrelseledamot i Tessin.

–Tiden i styrelsen har gjort att jag lärt känna Tessin och inse hur stor potential Bolaget har. 
Vi har fått större tillgång till institutionellt kapital via avtal med Pollen Street Capital och 
AlfaKraft samtidigt som efterfrågan på våra fastighetslån ökar. Därmed har vi alla 
förutsättningar att bli en ännu viktigare aktör inom fastighetsfinansiering och bidra till 
samhällsbygget, samtidigt som vi planerar att utöka erbjudandet till investerarna på vår 
plattform genom att lansera nya produkter, säger Anders Kumlin.
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Om oss

Om Tessin
Tessin grundades 2014 och är idag Nordens ledande digitala investeringsplattform inom 
fastighetsfinansiering sett till förmedlat kapital. Verksamheten baseras på en 
egenutvecklad digital plattform som kopplar ihop fastighetsutvecklare i behov av 
lånefinansiering, med investerare som söker exponering mot ett högavkastande 
tillgångsslag med balanserad risk och säkerhet i form av framför allt fastighetspant. Vid 
utgången av 2023 hade Tessin över 63 000 registrerade medlemmar på plattformen.

Tessin erbjuder idag finansiering till fastighetsbolag och 
fastighetsutvecklare i Sverige och Finland. Lånen finansieras via Tessins plattform genom 
ett syndikat av privatpersoner, professionella- och institutionella investerare som får en 
möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Tessin 
har förmedlat över 5,7 miljarder kronor i finansiering till mer än 500 olika 
fastighetsprojekt, vilket har bidragit till byggnationen av över 8 000 bostäder tillsammans 
med en mängd kommersiella lokaler och samhällsfastigheter. Sedan starten har 
motsvarande cirka 4,4 miljarder kronor återförts till medlemmarna och den genomsnittliga 
årliga avkastningen har uppgått till över 10,00%

FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Tessin Nordic Holding AB (Publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-15 11:10 CET.
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